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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31419099E

2. Data e Regjistrimit 01/02/2001
3. Emri i Subjektit "P I R R O"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gjin Bue Shpata",5/1 

61.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport,perpunim argjendi dhe ari, si unaza, varese, 
medaljone,zinxhire,vathe etj. Prodhim te suvenireve me 
baker,argjend, te lara ne ar ose argjend. Punime medalje. 
Shërbime Skicimi të modeleve të bizhuterive, produkte 
paketimi etj.
Spiro Ruço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroRuço

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.200.000,00                Natyre: 
21.800.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, 
Njesia me Nr. 2/350+1-N6, Apartamenti Nr. 2, Zona 
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Kadastrale 8270 Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, 
Ish Kombinati Misto Mame, Ish reparti montimit te prodhim 
mobilje sha Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Nr. 
39, Tek tregu çam 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "P I R R O"
E-Mail: financa@pirro.al  
Telefon: 246454  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053255-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02
/1995

Numri i Vendimit:8574, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.02.1995 Emri i Subjektit: Pirro Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit:  02.02.1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Tirane. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Import eksport, perpunim argjendi dhe ari si unaza, varse, medaljone, zinxhire, 
vathe etj. Perfaqesuesit Ligjor:Spiro Ruço. Ortaket: Spiro Ruço.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.7-NM15-November-20070027.pdf

2. 16/07
/2003

Numri i Vendimit:8574/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Prodhim te suvenireve ne bakerr, argjend, te lara ne ar ose argjend, 
punime medalje.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.7-NM15-November-20070027.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155031-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C52385-1F8A-4C29-BA34-3D538660E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C52385-1F8A-4C29-BA34-3D538660E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7489BE97-8143-4D74-8EA3-307EB6AB12E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6F062D-2CF7-408B-AD73-480F3814DE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CF249B-88D0-4215-8CC2-8740AB7955F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B76D44-C1F3-4669-92DF-8E9412BA37A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472B5B89-968E-4EFC-B7CB-E3E530BA0B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9360817E-9DCE-47AD-95C1-E4F27092335F
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22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164682-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("246454")         
DurationEndDate ishte            "02/02/2005"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport,perpunim argjendi dhe ari, si unaza, varese, 
medaljone,zinxhire,vathe etj. Prodhim te suvenireve me baker,argjend, te lara ne ar ose 
argjend. Punime medalje.")          u be            ("Import eksport,perpunim argjendi dhe 
ari, si unaza, varese, medaljone,zinxhire,vathe etj. Prodhim te suvenireve me 
baker,argjend, te lara ne ar ose argjend. Punime medalje")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193390-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294239-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324229-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë-Durrës,Qendra Tregtare "CITY PARK".Dyqani NKD 03,kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499713-02-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872AC881-2A37-42CE-A8D2-47B533C8ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8498B40B-973A-45E5-BE16-4DC89CA092F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FF7C32-B50B-44C5-B584-4ADB261EF2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE5BC8B-0D2D-4E06-995D-81A91DBBCB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DE7AB9-AD64-4B24-84DC-B03413615924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ACDCAD-3719-47BB-B9AD-82F16DA37E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24E0E71-96B9-4983-8344-8BF80651EDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9685F990-7029-46E1-9D36-1BE7E7BD0AF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 03.02.2011, per 
hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tiranë-Durrës km 12,Qendra Tregtare "CITY PARK", Fshati Gjokaj.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557802-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2011, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjin Bue Shpata",5/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJIN 
DUE SHPATA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Ruço")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/1995")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Ruço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567287-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses nr 1 date 12.06.2011,per pajisjen me 
NIPT sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Kombinati Misto Mame, Ish reparti montimit te prodhim 
mobilje sha;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2ECFC3-DCC6-403A-B5CF-FD33F6D92325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3938D46A-41E0-470C-852E-680F44EA8614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8BD445-AE1E-46D0-8B74-EB100EC9FAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF82A7B-51D5-446C-A757-FDE838A4B2D8
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637822-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 15.12.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i rritjes se kapitalit te shoqerise.Caktimi i shoqerise ''Financial 
Consulting Studio K&L'' SHPK,perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti ekspert kontabel e 
regjistruar,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 3 date 
18.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Pas zmadhimit kapitali shkon ne vleren 39.200.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 18.12.2011,zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "39.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "392.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Ruço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("39.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638305-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 4 date 23.12.2011 ku eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel z. Petrika Naco per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.5, date 26.12.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 24.12.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.200.000,00"          u be            "61.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "392.000,00"          u be            "610.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Ruço")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("21.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667332-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D5F291-D7AF-4104-85F8-057D2E78018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D797C-AB8C-4BED-A488-253CDF697FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF002E2-628B-45C5-875B-54B5D220697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C08499D-A0E8-47EE-85B1-C5380375960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C08499D-A0E8-47EE-85B1-C5380375960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628D55A3-3C1C-4B68-AF95-1742B66C0101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628D55A3-3C1C-4B68-AF95-1742B66C0101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C688DD4E-BF98-4EB7-A8C6-83BA38F26B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B9005-A7D5-4751-BC24-84043A80E868
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel Sheraton, Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981058-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.01.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr. 39, Tek tregu çam;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279013-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.12.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
Sheraton, Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555925-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9BA3D1-D685-457A-BAC9-83A6C7A0D606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724F789A-1E2E-4D1F-8E42-A41779DFF145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D92F6C9-D856-481A-949D-14977AC6E501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B1489D-D719-4E38-99BB-50644E0A556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B1489D-D719-4E38-99BB-50644E0A556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D19A22-E58E-452E-88D7-0890A63416BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D19A22-E58E-452E-88D7-0890A63416BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F538C7-4C52-4ECC-8D54-B80CB6B6B861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF2B7B-DA4B-44C6-A3B2-0E4233E1648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF2B7B-DA4B-44C6-A3B2-0E4233E1648A
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770601-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895332-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002065-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.04.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tiranë-Durrës km 12,Qendra Tregtare "CITY PARK", Fshati Gjokaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140605-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FC96D2-7803-499A-8E80-15E669A54819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9BAC64-1BC2-4572-B17D-1696D5552827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D60125A-AB96-4303-9F6B-74FDEBB46099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB67BCF0-29B2-4DCD-AD62-CC7330673A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB6212-6B02-4AE7-8421-2356E3E19D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE3717-E52D-43F0-A876-7717FB731D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D596D845-8AD0-4BD7-A852-8818F06F9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D596D845-8AD0-4BD7-A852-8818F06F9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C61B4AE-4AE7-4D52-8E41-781F3BBC7BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEFC457-F9B2-4B75-AD0F-8111D49316C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEFC457-F9B2-4B75-AD0F-8111D49316C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD79190-5CC5-4894-9233-44DF4B29C17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD5E4C8-C181-44E3-89D2-5DAB42D0A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510AAC17-66BD-4751-B43F-8DCDEC17ED85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631013C5-960C-4F6C-9727-E0EB03B50DE0
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183876-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374682-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, km.12, Qendra Tregtare CITY PARK, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576499-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.02.2016, ku eshte vendosur 
shtyrja e afatit te administratorit z.Spiro Ruço edhe per nje periudhe pese vjeçare deri me 
date 24.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Ruço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("24/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745134-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit, date 09.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Njesia me Nr. 2/350+1-N6, Apartamenti Nr. 2, 
Zona Kadastrale 8270;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE486036-D59E-43BC-8EFE-BAE38B08B8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B113FF-823F-4DD1-BBED-DBB535891C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F589507-19F6-496A-A928-1BA7EB2C1C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F589507-19F6-496A-A928-1BA7EB2C1C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA35CDE-7995-4B71-8E3F-DC22A1BAB85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5634BDD3-8BB2-454B-ADC8-AD56425DDC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F382ABFF-F985-4043-B92F-F05ADC3F002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F382ABFF-F985-4043-B92F-F05ADC3F002F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837512-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904290-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206427-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207872-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755614A2-020F-48EE-AB47-48DC0CE23C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D20592-C538-48EA-9A6A-743AE43BF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D20592-C538-48EA-9A6A-743AE43BF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D33BE-880C-4C2D-BA89-76F30903C3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33D9E55-FC9C-4076-8EAD-F39FAA0B0FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360D3053-E155-438C-8CED-ACFA0A584C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69DD674-257A-4516-89DF-B2C609664BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E60364-EE00-48B8-BDCF-40E86D6CCAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A43A63E-7F60-435C-A79F-93C41AAC8A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061F2C81-345E-4D20-A1DA-A0E2834AE258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D87D59-7456-49EE-9E92-C2E294E5A677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57C8EB3-369A-4720-B76E-CDC5880E1290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0428C-1A28-497B-8543-D74F65FE6BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA5BBCB-C0C1-4EB5-AE5E-F6EE45E79377
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-279444-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Pirro 
shpk 2019.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja Pirro 2019.pdf
6. Shenimet Shpjeguese _2019_te_skanuara.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Pirro shpk 2019.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279445-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.PF Pirro scan 2018 (1)_compressed.pdf
Vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334563-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@pirro.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres, km.12, Qendra Tregtare CITY PARK, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë-Durrës,Qendra Tregtare "CITY PARK".Dyqani NKD 03,kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F65FF-42C5-4BAD-9732-0C87125EE569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DCEA86-8683-4752-8552-10BA61DA14D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369BFBA8-8097-47D9-ACAB-8294A9BD953C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDACCDCD-5EDE-49D3-BA5E-93D9BBB96A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F182D27D-CA7E-4FC3-B795-AE8594FB36EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6CD771-3727-4674-90AD-CA56E5BA1EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D34F06B-7177-4755-AC46-F207027CC856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF26A57F-2D73-4060-AA91-883A8178E237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF26A57F-2D73-4060-AA91-883A8178E237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E334EADC-4879-44B7-97CB-A7A9B8F98E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CC5AC7-96B6-471F-B02B-F29798B4565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B06D3B2-DF98-42B6-96AF-A5DD7F9871EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AD5FE3-3BE5-4B58-B871-845315930117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B38A10-8715-41C2-9B4F-02D56AA81CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA571257-FD44-4EEC-8F94-F434307B9F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5A6F53-0CD5-4CBC-A2FA-51CE561E3B07
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490520-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020, per saktesimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668266-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 24.02.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Spiro Ruço per nje periudhe 5 vjecare deri me date 24.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Ruço")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("24/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Ruço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2021")            u be              ("24/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743967-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3. Shenime shpjeguese Pf Pirro sh.p.k dhe Raporti i Auditimit.pdf
VENDIMI ASAMBLESE PER DESTINIMIN E FITIMIT 2020 PIRRO SHPK.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950856-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378853E4-C1F0-45A0-AEDD-05FA0FBE1C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D47FBB1-69DE-4998-9A1C-E5FC728425A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D47FBB1-69DE-4998-9A1C-E5FC728425A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9CA8FD-CFC7-4233-BCFA-158255053A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9CA8FD-CFC7-4233-BCFA-158255053A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98895B35-A86E-466D-9947-1D25589D9B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C7E7F5-77D0-40D5-95AA-0572196EC366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BE8114-5CD8-4943-8087-90300B5D0C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BE8114-5CD8-4943-8087-90300B5D0C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC8BA50-DE8C-41E4-91E7-B9FACDD9AD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA1B1C8-DF10-4FAF-8F5D-643731F1646F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F5C4C-6B12-4F87-B2D6-59B7E7993464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64404AE5-F23D-497E-BC27-F49DAC1255E4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
3. Shenime shpjeguese Pf Pirro sh.p.k 2021 dhe Raporti i Auditimit (1).pdf
VENDIMI ASAMBLESE PER DESTINIMIN E FITIMIT 2021 PIRRO SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028104-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Import eksport,perpunim argjendi dhe ari, si unaza, varese, 
medaljone,zinxhire,vathe etj. Prodhim te suvenireve me baker,argjend, te lara ne ar ose 
argjend. Punime medalje")          u be            ("Import eksport,perpunim argjendi dhe 
ari, si unaza, varese, medaljone,zinxhire,vathe etj. Prodhim te suvenireve me 
baker,argjend, te lara ne ar ose argjend. Punime medalje. Shërbime Skicimi të 
modeleve të bizhuterive, produkte paketimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139880-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE PER DESTINIMIN E FITIMIT 2022 PIRRO SHPK.pdf
3. Shenime shpjeguese Pf Pirro sh.p.k 2022 dhe Raporti i Auditimit_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311914-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIASAMBLESEPERDESTINIMINEFITIMITPIRROSHPK.pdf
.ShenimeshpjeguesePfPirrosh.p.kdheRaportiiAuditimit_compressed.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportAuditimiPFPirro.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A7B3A-3A0E-4B87-B330-F97B7C65FE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE76DD6-A6B8-49FC-9B66-DB2EC4DEE08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C5C09C-F960-47C7-9137-FEDD1CD0A5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E844322-DCD8-4307-B8E3-0BD86002D296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E844322-DCD8-4307-B8E3-0BD86002D296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC518734-20E4-44BF-BC61-4AAC114E10BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096F351B-C934-4C00-8AA0-EFDF10B6AA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8E5AD1-9DF3-4FE2-B324-8531BB52B3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F1415-6A98-45D8-83D8-6FC57AA51C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F74AB-32A0-442D-A263-92F166CC256D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AAF226-4CA6-45C7-81D8-3D2F81F90971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBEE245-EA01-414F-A0DF-381B5C0541D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB04C799-70DE-424B-B895-CA30B7E03344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BCE402-D25E-4B20-8219-4F4BE63F2CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9381769-0075-44F7-86E2-D786AC3C99EF
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Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


